
Číslo stavby: 32841 

Číslo smlouvy zhotovitele: 7-1334A18 

1 

 

DODATEK č. 2 

ke Smlouvě o dílo ze dne 3. 5. 2019 ve znění dodatku č. 1 
(dále jen „Dodatek“) 

 

MEZI: 

 

(1)    Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:  708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. 

bankovní spojení: ČNB 

č. účtu: 2006-813511/0710  

 

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně 

 

a 

 

(2)     PORR a.s. 

 Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10     

IČO: 430 05 560  

DIČ: CZ43005560 

zastoupený Ing. Pavlem Hirschem, ředitelem úseku Dopravních a inženýrských staveb 

PORR a.s., Oblast Čechy (na základě plné moci) 

a 

Vladimírem Drobným, vedoucím provozu Východ na úseku Dopravních a inženýrských 

staveb PORR a.s., Oblast Čechy (na základě plné moci)  

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 1006  

Bankovní spojení: účet. č. 1091107720/5500 vedený u Raiffeisenbank a.s. 

 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

 

na zhotovení díla „Silnice III/29827 Malšova Lhota – Hradec Králové, I. etapa a 

Rekonstrukce chodníků a infrastruktury silnice III/29827 – I. etapa“ – část I.  

 

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 2, který je 

přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku, sjednaly smluvní strany následující změny výše 

uvedené smlouvy o dílo:  

 

 

 

 

 

 

 

 



Číslo stavby: 32841 

Číslo smlouvy zhotovitele: 7-1334A18 

2 

 

 

1) Ve formuláři Příloha k nabídce, který je součástí Smlouvy o dílo dle čl. II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce, se mění následující termíny 

takto:  

 
   

Název Pod-článku 
Číslo Pod-

článku 
Příslušné údaje  

Datum zahájení prací  
1.1.3.2 

 

 

V termínu určeném zadavatelem 

(1. 7. 2019) 

Datum zahájení prací v roce 2019 1. 7. 2019 

Termín dokončení stavby (=prací) 

v roce 2019 
29. 9. 2019 

Doba realizace díla v roce 2019 13 týdnů 

Datum zahájení prací v roce 2020 23. 3. 2020 

Termín dokončení stavby (=prací) 

v roce 2020 
14. 6. 2020 

Doba realizace díla v roce 2020 12 týdnů 

Doba realizace Díla celkem v letech 

2019 a 2020 
25 týdnů + 6 týdnů  

Doba pro dokončení Stavby (= 

prací) celkem 
1.1.3.3 25 týdnů od termínu určeného 

zadavatelem (bez přerušení prací) 

Doba pro dokončení Díla 

(6 týdnů po termínu dokončení 

Stavby) 

 
6 týdnů po termínu dokončení Stavby 

(26. 7. 2020) 

 

2) Harmonogram ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další 

dokumenty se nahrazuje novým harmonogramem dle sjednaných změn. Aktualizovaný 

harmonogram je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  

Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 4 vyhotovení a Zhotovitel 

obdrží 2 vyhotovení.  



Číslo stavby: 32841 

Číslo smlouvy zhotovitele: 7-1334A18 

3 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku. 

 

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017. 

V Hradci Králové dne  

           

                                

......................................... 

         Objednatel 

   PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

           hejtman 

         .... .……………………….  

Zhotovitel 

Ing. Pavel Hirsch, ředitel úseku Dopravních a 

inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy 

(na základě plné moci) 

 



2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1

       

113728
FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 

20KM

11332
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z 

KAMENIVA NESTMELENÉHO

18481 OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM

11352
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ 

BETONOVÝCH

58303 KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 210MM

96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH

13183 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II

17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

28997
OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A 

GEOMŘÍŽOVIN

56143 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 150MM

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI

56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM

57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY

574A33
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 

TL. 40MM

574E66
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 

16+, 16S TL. 70MM

582611
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 

60MM DO LOŽE Z KAM

58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM

18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI

13193 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ III

13293 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III

17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

17581
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH 

MATERIÁLŮ

87434
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 

200MM

89712
VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z 

BETONOVÝCH DÍLCŮ

899641 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 200MM

89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ

02710
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A 

PŘÍSTUP CESTY

02720
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A 

OCHRANU DOPRAVY

03720
POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A 

OCHRANU DOPRAVY

58301 KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 150MM

914124
DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - 

DOD, MONT, DEMONT

11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN

11201
KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM 

PAŘEZŮ

11221 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M

12 týdnů + 6 týdnů

SO 801 VEGETAČNÍ ÚPRAVY

PORR

PORR

PORR

SO 101-

03 

DOPRAVNÍ OPATŘENÍ BĚHEM STAVBY (I. ETAPA)SO 181 

PORR

PORR

PORR

SILNICE III/29827 (I.ETAPA) ODVODNĚNÍ

PORR

PORR

  Doba realizace Díla:

 Termín dokončení Stavby (=prací):  

23.3.2020

PORR

DZ NÁCHOD

SO 101-

02 

PORR

PORR

PORR

PORR

 Termín zahájení prací:

 Termín dokončení Díla:  26.7.2020

PORR

SILNICE III/29827 (I.ETAPA) - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

PORR

PORR

PORR

PORR

PORR

PORR

PORR

PORR

PORR

PORR

AGRONA 99

PORR

PORR

PORR

SO 101-

01 

SILNICE III/29827 (I.ETAPA) - NÁVRH

leden
Zhotovitel                                     

Podzhotovitelé

PORR

PORR

PORR

prosinec

SO 001  VŠEOBECNÉ PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY (I.ETAPA)

Č
ís

lo
 

p
o

lo
ž
k

y

Činnost

PORR+EFRE

únor

2020

říjen

PORR

Název Díla:  Silnice III/29827 Malšova Lhota – Hradec Králové, I.etapa  2.úsek

HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI

červenec srpen září

O
b

je
k

t listopad

Zhotovitel: PORR a.s.

Adresa: Dubečská 3238/36, 100 00  Praha 10 – Strašnice

Zadavatel požaduje, aby zhotovitel realizoval Dílo tak, aby doba realizace díla pro část II. (zadavatel č. 2 – Statutární město

Hradec Králové) byla maximálně o dva týdny delší než doba realizace díla pro část I. (zadavatel č. 1 – Královéhradecký

kraj) a zároveň, aby Termín dokončení díla (termín dokončení Stavby + 6 týdnů) pro část II. (zadavatel č. II. – Statutární

město Hradec Králové) byl maximálně o dva týdny později, než Termín dokončení Díla (termín dokončení Stavby + 6

týdnů) pro část I. (zadavatel č. 1 – Královéhradecký kraj)

březen duben květen červen

14.6.2020



Příloha č. 1

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Název stavby

Číslo stavby: 32841
Registrační číslo projektu:
Smlouva o dílo uzavřená dne : 03.05.2019

Číslo zničily :

Silnice III/29827 Malšova Lhota - Hradec Králové, I.etapa
Název objektů :

Objednatel :
Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby:
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby (autorský dozor) :_______________________________________________________
VIAPROJEKT s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové, Ing.Radek Michlík, ČKAIT: 0601651

Zhotovitel:

PORR a.s., Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

Popis a zdůvodnění změny :
Předmětem změny stavby č.2 je změna terminu realizace díla, konkrétně 2.úseku. Důvodem změny termínu realizace díla je posunut zahájení 
stavebních prací na žádost zhotovitele stavby. Termíny realizace díla se mění, a to následovně:

Doba realizace díla v roce 2019: 13 týdnů
Termín zahájení prací: 1.7.2019
Termín dokončení stavby (=prací): 29.9.2019

Doba realizace díla v roce 2020: 12 týdnů + 6 týdnů
Termín zahájení prací: 23.3.2020
Termín dokončení stavby (=prací): 14.6.2020
Termín dokončení díla: 26.7 2020

Doba realizace díla celkem: 25 týdnů + 6 týdnů

Přílohy evidenčního listu:
1. Aktuální HMG stavbv 2020
2. Žádost zhotovitele stavbv ze dne 19.2.2020
3.
4
5
6.

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH ■

Cena dle SML bez 
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze 
SML o dílo a dodatku 
č. 1 (nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn č. 2
Nová cena stavby po 

změně č.2:
Celková změna +/- 
oproti cen. nabídce:méněpráce vícepráce

48 279 298,37 Kč 48 279 298,37 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 48 279 298,37 Kč 0,00 Kč

Součet cen změn od počátku stavby: 0,00 Kč 0,00 Kč

Odsouhlasení změny : ______________________________________________________________ Z"
Název firmy : Jméno a příjmení: Datum: Podpis: 's

Zhotovitel: PORR a.s. p. Dušan Mach

Projektant (autorský dozor): VIAPROJEKT s.r.o., Hradec
Králové

Ing. Radek Michlik Av
Správce stavby:

ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

Hlavní inženýr :
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.
Ing. Martin Jelínek

Technický dozor:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.
p. Martin Dvořáček \ X-

/ "



PORR a.s Kancelář: Zdeňka Wirtha 883/19, Kukleny, 500 04 Hradec Králové
Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

V Hradci Králové dne 19.2.2020

Věc: Rekonstrukce silnice III/29827 Malšova Lhota - Hradec Králové

Z důvodu příznivých klimatických podmínek Vás tímto žádáme o povolení zahájení 
stavebních prací na výše jmenované stavbě od 23.3.2020. Původní termín zahájení stavebních 
prací pro rok 2020 byl 6.4.2020. Stavba bude realizována dle přiloženého aktualizovaného 
harmonogramu tj. od 23.3.2020 do 26.7.2020.

Děkuji
S pozdravem

Dušan Mach 
stavbyvedoucí 
Porr a.s.
602 561 682

RR a.s. -187-

'Óubečská 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnice 
IČO: 43005560


